
UCHWAŁA NR XVI/114/2025 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat czynszowych od niektórych lokali użytkowych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021r. 
poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 3 Uchwały Rady Gminy Kleszczów nr VI/58/2015 z dnia 31 marca 2015r. w sprawie ustalenia opłat 
czynszowych od niektórych lokali użytkowych otrzymuje nowe brzmienie: 

"Pomieszczenia znajdujące się we wszystkich obiektach – opisanych w § 1 Uchwały - udostępniane są: 
gminnym jednostkom organizacyjnym, kołom gospodyń wiejskich prowadzącym działalność na terenie Gminy 
Kleszczów – nieodpłatnie". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769C7259-90EF-4744-BA76-25E87C177D36. Podpisany 1 z 1


	UCHWAŁA NR XVI/114/2025 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2


